原藤貿易股份有限公司

ONETEAM TRADING CO., LTD.        TEL: 02-2218-9701

新北市新店區中正路 516號 2樓                 FAX: 02-2218-9951

主旨: HYUNDAI 新式銘牌(DOOSAN --- > HYUNDAI)

敬愛的客戶及夥伴們，您們好：

HD現代工程機械，預計於今年七月後出廠的引擎變更銘牌樣式，在此之前的生產的引

擎，銘牌仍採用斗山工程機械，依此區分:

*下面變更前/後銘牌樣式敬請查照。

2023/07/01之前生產之銘牌 DOOSAN 2023/07/01之後生產之銘牌 HYUNDAI

                              HD 現代工程機械 柴油引擎

                                    台灣獨家代理

              原藤貿易股份有限公司

中 華 民 國 一 一 二 年 六 月 一 日